Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                                  № _________

	Об отказе в согласовании замены расчетного размера дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования город Ковров дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц, подлежащего зачислению в областной бюджет, на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

В соответствии со ст. 138 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 10.10.2005 № 139-ОЗ «О межбюджетных отношения во Владимирской области» (ред. от 05.11.2019), Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, Уставом муниципального образования город Ковров, учитывая письмо администрации Владимирской области  от 15.10.2020 № 01/02-06-1427 «О направлении расчета дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) на 2021-2023 годы», рассмотрев представление Главы города от ___________ № ________,  Совет народных депутатов  города Коврова решил:
  1. Отказать в согласовании замены расчетного размера дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования город Ковров дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц, подлежащего зачислению в областной бюджет, на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня принятия.
	Председатель Совета  народных
 депутатов города Коврова                                                                                    А.В. Зотов